
入札結果調書
入札日時 令和6年5月23日 午後1時30分

名　　　称 上水工第5号 中村地区老朽管更新工事

場　　　所 北秋田市阿仁中村　地内

種　　　別 水道施設工事（Ａ）

1.配水管布設工…φ150HIVP(RR-L)　L=427.0m
2.各戸給水工…φ20PP　N=2.0件
3.路面復旧工…県道　t=5cm A=443.0㎡
4.交通整理工　N=1.0式

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月6日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）工藤設備工業所
北秋田市川井字松石殿1-424

予定価格 a 38,929,000

うち消費税 b 3,539,000

入札比較価格 a-b 35,390,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） 32,085,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 35,200,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



入札結果調書
入札日時 令和6年5月23日 午後1時30分

名　　　称 上水工第6号 浦田地区老朽管更新工事

場　　　所 北秋田市浦田　地内

種　　　別 水道施設工事（Ａ）

1.配水管布設工…φ150HIVP(RR-L)　L=218.0m
                        φ75HPPE　L=667.4m
                        φ50PP　L=67.4m
2.各戸給水工　N=62.0戸
3.路面復旧工…県道ほか　A=3581.0㎡

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月6日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

秋田土建（株）
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

予定価格 a 101,695,000

うち消費税 b 9,245,000

入札比較価格 a-b 92,450,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） 84,131,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 92,000,000 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



入札結果調書
入札日時 令和6年5月23日 午後1時30分

名　　　称 上水工第7号 緑ヶ丘緊急連絡管整備工事

場　　　所 北秋田市上杉・坊沢　地内

種　　　別 水道施設工事（Ａ）

1.配水管布設工…φ100HPPE　L=723.5m
2.路面復旧工…市道 t=4cm　A=1170.0㎡
3.交通整理工　N=1.0式

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月29日 まで

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（有）和田設備工業
北秋田市松葉町12-19
日通プロパン鷹巣販売（有）
北秋田市綴子字中堤82-2
（株）佐藤庫組
北秋田市木戸石字川下32

予定価格 a 40,535,000

うち消費税 b 3,685,000

入札比較価格 a-b 36,850,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） 33,313,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1 36,481,000 落札

2 36,512,000

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


